РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № 20 от «24» апреля 2020 года

О признании утратившими силу некоторых
решений Совета поселка городского типа
Актюбинский Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан

В целях исключения дублирования муниципальных нормативных правовых
актов

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан от 09.02.2012 № 5 «О Положении о
муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»;

- решение Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 22.08.2012 № 27 «О внесении
изменений в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием
земель на территории муниципального образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное решением Совета поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 09.02.2012 № 5»;

- решение Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 29.04.2014 № 13 «О внесении
изменений в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием
земель на территории муниципального образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное решением Совета поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 09.02.2012 № 5
(в редакции решения от 22.08.2012 № 27)»;

- решение Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 15.08.2014 № 32 «О внесении

изменений в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием
земель на территории муниципального образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное решением Совета поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 09.02.2012 № 5
(в редакции решений от 22.08.2012 № 27, от 29.04.2014 № 13)».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakyevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан по жилищно-коммунальному
хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам.

Р.А. Галеева

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakyevo.tatarstan.ru